(i) 買方並不知悉任何保證於完成前在任何方面屬失實或不準確；

(j) 並無發生任何對目標公司所持牌照、同意及批准之有效性及持續性造成重大不
利影響之變動；

(k) 賣方須向買方提供目標公司於二零二三年十二月三十一日之經審核財務報表副本；
及

(l) 倘目標公司為訂約方，則投資經理協議將維持有效及具十足效力及作用。

買方可隨時透過向賣方發出書面通知豁免所有或任何條件（不可豁免之條件(b)至(h)
除外）。

倘條件(b)未能於最後截止日期下午五時正前取得批准，則買方可全權酌情於最後截
止日期屆滿後五個營業日內向賣方發出書面通知，以延長至經延長最後截止日期。

倘條件於最後截止日期下午五時正前未獲達成，且買方並無發出任何通知將最後截
止日期延長至經延長最後截止日期，或條件於經延長最後截止日期下午五時正前未
獲達成（視情況而定），則收購協議將告終止，而訂約方於收購協議項下之義務及責
任將告停止及終止，惟根據收購協議規定於終止後仍然有效之義務除外。

— 6 —

6. 完成

完成將於上文所載條件達成並獲買方信納或獲買方豁免後十個營業日內落實（視情況
而定），惟條件(b)至(i)須於直至完成日期（包括該日）前一直保持達成並獲買方信納。

倘因賣方未能全面遵守其於完成日期向買方交付或促使交付若干文件之任何責任而
導致完成未能於完成日期落實，則買方可選擇（但無損其可能擁有的任何其他權利或
補救措施）向賣方發出通知，選擇：–

(a) 在買方認為切實可行之情況下繼續完成；

(b) 將完成日期延遲至不超過原定完成日期後10個營業日之日期（須為營業日），而
本協議之條文將適用，猶如完成日期為延遲完成之日期；或

(c) 終止收購協議。

緊隨收購協議完成後，目標公司將成為本公司之間接全資附屬公司，而目標公司之
業績將併入本集團之財務報表。

7. 終止

倘發生以下情況，買方可於完成前任何時間終止收購協議：

(a) 買方知悉，收購協議所載的任何保證於收購協議日期作出，或自此成為不真實
或具誤導成分或已被違反（不論有關違反是否屬不履行），且買方向賣方發出通知，
表示有意終止；

(b) 賣方嚴重違反收購協議之任何條款（不論是否屬不履行），而買方向賣方發出通知，
表示有意終止收購協議；或

(c) 誠如上文所述，賣方未能全面遵守其於完成日期向買方交付或促使交付若干文
件的任何責任，因此，完成並無於完成日期落實，而買方向賣方發出通知終止
收購協議。

— 7 —

對本公司股權架構之影響

下文載列股份(i)於本公告日期；及(ii)緊隨配發及發行代價股份後（假設於本公告日期至配
發及發行代價股份期間已發行股份數目並無變動）之股權架構概要，僅供說明用途：

股東 於本公告日期 緊隨配發及發行代價股份後

股份數目 % 股份數目 %

華置投資控股有限公司
（附註2） 192,411,750 35.20 192,411,750 34.74
偉富投資發展有限公司
（附註3） 50,000,000 9.15 50,000,000 9.03
陶國林先生（「陶先生」）（附註3） 22,917,327 4.19 22,917,327 4.14
賣方 – – 7,142,858 1.29
公眾股東 281,350,923 51.46 281,350,923 50.80

合計 546,680,000 100 553,822,858 100

附註：

1. 上述百分比數字已作四捨五入調整。因此，總計所示之數字未必為前述數字之算術總和。

2. 華置投資控股有限公司由執行董事兼董事會主席陶虹遐女士實益全資擁有。

3. 偉富投資發展有限公司由執行董事陶國林先生實益全資擁有。

有關訂約方之資料

(I) 目標公司

於本公告日期，目標公司由賣方擁有100%權益。目標公司主要於香港從事提供證券
及期貨條例項下第9類（提供資產管理）受規管活動。

— 8 —

有關目標公司之財務資料

下文載列目標公司之主要財務資料概要，乃摘錄自目標公司於二零二三年十二月
三十一日的未經審核財務報表，以及賣方所提供目標公司截至二零二二年十二月
三十一日及二零二一年十二月三十一日止兩個年度的經審核財務報表：

二零二三年 二零二二年 二零二一年

港元 港元 港元
（未經審核） （經審核） （經審核）

收益 1,682,600 1,000,000 833,000
除稅前虧損 (248,551) (289,047) (117,909)
年度虧損 (248,551) (289,047) (117,909)

於二零二三年十二月三十一日，目標公司之未經審核資產淨值約為1,930,000港元。

(II) 賣方

於本公告日期，賣方為銷售股份之註冊、合法及實益擁有人，為獨立第三方。

(III) 買方

買方為本公司之直接全資附屬公司，並為一間投資控股公司。